LUCAS MACIEL GAMA  CNPJ/CPF: 19.740.098/0001-41 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO CONSERTO DE BOMBEADOR E REBOBINAGEM DE UMA 

BOMBA DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DAS LOCALIDADES DE GRAMIÁ E SANTA 

TEREZINHA NESTE MUNICÍPIO. 

TOTAL: R$ 1.310,00( UM MIL TREZENTOS E DEZ REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2015